様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　身延町教育委員会　　御中

保護者(委任者)
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

学校給食費補助金交付申請に係る委任状

身延町学校給食費補助金交付要綱第4条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
ついては、当該補助金を申請する権限、当該補助金に係る実績報告を行う権限、当該補助金を受領する権限、受領した当該補助金を学校給食費に充当する権限その他補助金に関する一切の権限を、身延町学校給食センター所長に委任します。

記
	対象児童生徒

	在　籍　校
	学　年
	児 童 生 徒 名

	学年

	学年

	学年

	学年

	学年

※補助金の額：児童　350円、生徒　400円　(1人につき、1食あたり)